

Cenová nabídka / Položkový rozpočet

Objednatel:	Kontaktní osoba Objednatele:	Plátce DPH:	ANO
Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 Praha 1 PSČ 117 22 IČ: 72080043		Nabídka č.:	JP2408006
Místo realizace:		Ze dne:	23.08.2024
Adresa:		Doba realizace:	dle zadání
Řešitel dodavatele		Termín zahájení:	dle zadání
		Záruční doba:	-
		Termín dodání:	3.9.2024
		Doba splatnosti:	30 dní
		Záloha:	-
		AFM / zakázka:	24-158
		Středisko:	S20106NP

Název:
Stěhování nábytku a cca 20 ks kartoték v rámci obj. nábr. kpt. Jaroše

Položky	mj.	množství	cena za mj	celkem bez DPH
stěhovací práce - váha do 100 kg a ostatní služby dle požadavku objednatele	hod	24,0	380,00 Kč	9 120,00 Kč
stěhování těžkých předmětů - váha od 101 do 200 kg	ks	20,0	127,00 Kč	2 540,00 Kč
navýšení ceny o patro nebo o každých dalších 20 m při váze od 101 do 200 kg	ks	20,0	636,00 Kč	12 720,00 Kč
stěhování těžkých předmětů - cena za každých dalších 100 kg nad váhu 200 kg	ks		636,00 Kč	0,00 Kč
navýšení ceny o patro nebo o každých dalších 20 m při váze nad 200 kg	ks		3 055,00 Kč	0,00 Kč
vozidlo s ložnou plochou do 20 m3	km	25,0	17,70 Kč	442,50 Kč
vozidlo s ložnou plochou nad 20 m3	km		21,50 Kč	0,00 Kč
obalový materiál vč. jeho likvidace (stretch folie, š. 50 cm, tl. 23 mic., délka návinu 120 m)	role	2,0	164,00 Kč	328,00 Kč
zapůjčení krabic na nezbytně nutnou dobu (do 10 pracovních dnů)	ks		0,00 Kč	0,00 Kč
navýšení ceny zapůjčení krabic za každých dalších 10 dnů	ks		0,00 Kč	0,00 Kč

Celková cena bez DPH		25 150,50 Kč
sazba DPH	21%	5 281,61 Kč
Celkem s DPH		30 432,11 Kč

Poz:

CN tvořena odhadem, fakturace dle skutečnosti.

podpis, razítko

podpis, razítko